АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2023 г   № 5
              п. Красный
О признании утратившим силу
постановление администрации
Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области от 15.06.2018 № 28
Об утверждении административного регламента
администрации Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской
области по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»
(в ред. пост. № 81 от 01.10.2018, № 10 от 18.03.2019)

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального  района Воронежской области  администрация Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
          1. В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством постановление администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от  от 15.06.2018 № 28 Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в ред. пост. № 81 от 01.10.2018, № 10 от 18.03.2019) признать утратившим силу.
          2. Обнародовать настоящее постановление.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                   Л.Ф. Богданова